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SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN   

 

K.hall 128 § Valtioneuvosto käynnisti keväällä 2005 Paras -hankkeen kunta- ja palvelura-

kenteen uudistamiseksi. Hankkeen toteuttamista ohjaava puitelaki (169/2007) 

tuli voiman vuoden 2007 helmikuussa ja on voimassa vuoden 2012 loppuun. 

Siihen tehtiin muutoksia 4.5.2011 siten, että yhteistoiminta-alueen sosiaali- ja 

terveydenhuollon on muodostettava eheä kokonaisuus ja päivähoito voidaan 

jättää yhteistoiminnan ulkopuolelle. Lisäksi puitelakiin tuli lisäys siitä, että val-

tioneuvostolla on toimivalta velvoittaa kunta yhteistoimintaan puitelaissa sää-

detyn väestöpohjavaatimuksen (20 000) ja sosiaali- ja terveystoimen eheyden 

täyttämiseksi. Kunnilla tuli olla sitovat päätökset elokuun loppuun 2011 men-

nessä.  

 

 Hailuoto, Kempele, Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulunsalo ja Tyrnävä ovat 

hyväksyneet 25.2.2009 aiesopimuksen, joka tähtää Oulun seudun eteläisten 

kuntien sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueen muodostamiseen Pa-

ras-lain mukaisesti vuoden 2013 alussa. Aiesopimus rajaa yhteistoiminnan 

koskemaan sosiaali- ja terveystoimen palveluja lukuun ottamatta lasten päivä-

hoitopalveluja. Oulunsalo ilmoitti 28.6.2010, että se jättäytyy pois valmistelus-

ta myönteisen monikuntaliitospäätöksen vuoksi. 

 

 Yhteistoiminta-alueen hallintomalliksi kunnat hyväksyivät syyskuussa 2010 

vastuu- eli isäntäkuntamallin ja yhteiseksi toimielimeksi johtokunnan huhti-

kuussa 2011. Yhteistoiminta-alueesta sovittiin käytettäväksi työnimeä Lakeus. 

 

 Selvitystyön poliittista ja strategista ohjausta varten kunnat nimesivät luotta-

mushenkilöistä koostuvan ohjausryhmän ja sen ensimmäinen kokous pidettiin 

3.2.2010. Kunnanjohtajista koostunut valmisteluryhmä on koordinoinut opera-

tiivista toimintaa ja valmistellut esitykset ohjausryhmälle. Lisäksi koordinaatio-

tasolla toimi kuntien sosiaali- ja terveystoimen johtavista viranhaltijoista koos-

tuva suunnitteluryhmä, jonka tehtävänä oli valmistella yhteistoiminta-alueen 

organisoitumisen johtamisjärjestelmä ja palvelutuotantomalli. 

 

 Valmistelutason päätyöryhmiä ovat olleet elokuusta 2010 alkaen: terveys- ja 

toimintakyky, sosiaalinen turvallisuus, tukipalvelut, ikääntyneiden hoiva ja 

huolenpito sekä hallinto, henkilöstö ja talous. Lisäksi päätyöryhmät ovat ni-

menneet lukuisia asiantuntijapienryhmiä aineistojen valmistelua ja toimintojen 

yhteensovittamista varten. Kaikille työryhmille asetettiin tavoitteet ja aikatau-

lut. Henkilöstö on osallistunut työryhmätyöskentelyyn tiiviisti. Lakeuden val-

misteluaineisto on dokumentoitu ja julkaistu reaaliaikaisesti henkilöstölle ja 

luottamushenkilöille sähköisesti. 

 

 Kuntien henkilöstöjärjestöjen edustajat ja kuntien palkka-asiamiehet muodosti-

vat henkilöstöjärjestöverkoston koordinaatiotasolle ajantasaisen tiedon välittä-

mistä varten. Yhteistoimintaa ja siihen liittyvä valmisteluaineisto on käsitelty 

kuntien yhteistoimintaelimissä. 

 

 Projektipäällikkö on koordinoinut eri työryhmien ja viranhaltijoiden työskente-

lyä ja valmistellut asiat koordinaatiotasolle ja päätöksentekotasolle. Valmiste-

lun etenemisestä on tiedotettu ohjausryhmän hyväksymän viestintäsuunnitel-

man mukaisesti. 
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 Valmistelun päätavoite on ollut yhteistoimintasopimus ja sen liitteeksi valmis-

teltu henkilöstösopimus. Yhteistoimintasopimuksesta on ollut tarkoitus päättää 

sopimuskuntien valtuustojen yhtäaikaisissa kokouksissa 31.10.2011 siten, että 

yhteistoiminta käynnistyisi 1.1.2013.  

 

 Ohjausryhmä 17.6.2011 on linjannut aiesopimuksen mukaisesti yhteistoimin-

nalle seuraavat tavoitteet: 

 

- Turvataan yhteistoiminta-alueella järjestettävät palvelut kaikille yhteistoimin-

ta-alueen asukkaille lähellä kuntalaisia, asiakaslähtöisesti ja yhdenmukaisin pe-

rustein 

- Parannetaan sosiaali- ja terveyspalveluiden laatua, tuottavuutta ja vaikutta-

vuutta 

- Rakennetaan yhtenäiset ja kustannustehokkaat palvelurakenteet ja -prosessit 

mm. kehittämällä moniammatillista ja ennakoivaa toimintaotetta 

- Vahvistetaan omistajaohjausta yhteistoiminta-alueen ja sairaanhoitopiirin vä-

lillä 

- Edistetään monipuolisen kumppanuusverkoston muodostumista Oulun seu-

dulle 

- Turvataan henkilöstön saatavuus hyvällä henkilöstöpolitiikalla. 

 

 Ohjausryhmä on käsitellyt yhteistoimintasopimus luonnosta kokouksissaan 

17.6., 2.9., 19.9. ja 14.10.2011. Yhteistoimintasopimuksen liite henkilöstöso-

pimus on yksimielisesti hyväksytty 19.9.2011 ohjausryhmässä. Yhteistoiminta-

sopimuksessa ei päästy yksimielisyyteen sosiaali- ja terveystoimen yhteisten 

palvelujen järjestämisen ja tuottamisen periaatteista. Yksimielisyyttä ei kaikilta 

osin saavutettu myöskään vuoden 2016 alusta käyttöön otettavaksi suunnitel-

luista kustannustenjaon periaatteista. Muilta osin yhteistoimintasopimuksesta 

on yksimielisyys.  

 

 Ohjausryhmässä 14.10.2011 ei syntynyt linjausta sopimuksen etenemisestä 

sopimuskuntien käsiteltäväksi. 

 

  Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus toteaa,ettei Hailuodon kunnasta riippumattomista syistä, Oulun 

seudun eteläisten kuntien kesken ole kyetty valmistelemaan sosiaali- ja terveys-

toimen yhteistoiminta-alueen perussopimusta, joka olisi ollut kaikkien osapuol-

ten hyväksyttävissä. 

 

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se toteaa edellytysten Lakeuden yhteis-

toiminta-alueen muodostumiselle puuttuvan ja, että Oulun seudun eteläisten 

kuntien aiesopimus sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueen muodos-

tamisesta raukeaa. 

 
Kunnanhallitus pitää tärkeänä, että tehtyjä selvityksiä ja laadittuja suun-

nitelmia ei hylätä, vaan kuntien välistä yhteistyötä ja palveluprosessien 

kehittämistä jatketaan niiden pohjalta. 
 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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MARJANIEMENSAUNA-LABORATORIORAKENNUKSEN OSITTAINEN MUUTTAMINEN KA-

LANJALOSTILAKSI 

 

K.hall 129 § Marjaniemen punaisten tupien alueella olevan entisen yliopiston sauna-

laboratoriorakennuksen osittainen käyttötarkoituksen muutos kalanjalostusti-

laksi osana Hailuodon kalahallin monet mahdollisuudet -esiselvityshanketta 

03-12/2011 

 

Hailuodon kunnalla on kokonaisvaltaiset suunnitelmat Marjaniemen kehittämi-

seksi entistä elinvoimaisemmaksi. Kalastus, kalan jalostus sekä kalahallin, ka-

la- ja vierasvenesatamien toiminta kuuluvat kehittämiskokonaisuuteen olennai-

sesti. Hankkeessa on selvitetty miten em. toimintoja voitaisiin monipuolistaa ja 

sen ympäristöä kehittää. Hankkeen aikana on luotu alustavat piirustukset mah-

dollisia muutostöitä kalahallia ja kalanjalostustilaa varten. Hankkeen aikana on 

kartoitettu toimijoita, joka vastaisi jatkossa kalatalosta ja/tai jalostustoiminnas-

ta. Hankkeen aikana on selvitetty miten kalastuksen kannattavuutta ja jalos-

tusastetta voisi parantaa ja missä määrin kalahallin ja jalostustilojen muutostöi-

hin kannattaa mahdollisesti investoida. Hanke hyödyttää myös matkailuyrittäjiä 

ja kuntaa. Hankkeen rahoittaa Kainuun ELY-keskus (EU-rahoitusosuus 90 % 

EKTR) ja Hailuodon kunta (10 %). Hankkeen projektipäällikkönä toimii Heik-

ki Sipola 8.11.2011 saakka. 

 

Hailuodon kunta on neuvotellut yrittäjä Pekka Hirvimäen kanssa toimitilavaih-

toehdoista kalanjalostustoimintaa varten. Yrittäjä siirtäisi toiminnan nykyisestä 

paikasta Hailuotoon. Tuotanto alkaisi 1.1.2012. Yrittäjä jalostaa kylmä- ja 

lämminsavukalatuotteita sopimustoimituksina sekä osittain kuluttajille paikan 

päältä myytäväksi. Raaka-ainetta hankitaan kauden mukaan myös paikallisilta 

kalastajilta.  

 

Eri toimitilavaihtoehdoista parhaiten sopivaksi on todettu Marjaniemen punais-

ten tupien alueella sijaitseva kunnan omistama entinen yliopiston sauna-

laboratoriorakennus, joka muutettaisiin osittain kalanjalostus- ja myyntitilaksi. 

Sauna-, pesu- ja wc-tilat jäisivät edelleen matkailua tukevaan käyttöön. Yrittä-

jälle on ehdotettu liikehuoneiston vuokrasopimusta, jossa on sovittu ehdoista ja 

toimitilan muutoskustannusten jakamisesta. Suunniteltu toimitilan valintaa 

puoltaa mm. se, että tila on ollut lähes käyttämättömänä vuosien ajan ja kunta 

saisi vuokratuloja. Nykyisen vuokralaisen kanta toiminnan muutokseen on po-

sitiivinen. 

 

Kunnan osuudeksi toimitilojen muutostöistä ja tarvikkeista on arvioitu suunnit-

telijoilta saatujen tietojen perusteella noin 23 000 euroa, joka sisältää sähkö-, 

LVIA- ja rakennetyöt ja tarvikkeet sekä kunnan oman työn osuuden. Alkupe-

räisestä alustavasta arviosta poiketen sähkö- ja LVIA-töiden määrä on isompi 

johtuen jalostustilan seiniin vaadittavien RST-levyjen aiheuttamista muutoksis-

ta, kuten vesi- ja jätevesiputkien muutostöistä. Investointi maksetaan vuokra-

tuotoilla. Yrittäjän oman arvion mukaan hänen omarahoitusosuutensa on noin 

8000 euroa sisältäen mm. toimisto- ja varastotilojen muutos- ja  rakennustyöt, 

tarvikkeet, uusia kalusteita, muuttokustannukset ja opastekyltit. Lisämateriaali-

na esitetään luonnos kalahallihankkeen (sis. jalostustilan) kehittämissuunnitel-

masta sekä pohjapiirustus. Kunnan investoinnin arvioitu summa tehtyjen suun-

nitelmien perusteella on noin 20 000 euroa. 

http://www.ely-keskus.fi/fi/elykeskukset/kainuunely/Sivut/default.aspx
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Kalahallin kehittämistä ja muutostarpeita tarkastellaan myöhemmin erillispää-

töksin.  

 

Päätösehdotus: 

Hyväksytään vuokrasopimus liitteineen sekä toimitilojen muutoskustannukset 

ja aikataulu. Hyväksytään ja päätetään esittää valtuustolle hyväksyttäväksi 

20 000 euron lisämäärärahan investointiosaan uudelle perustettavalle momen-

tille Marjaniemen kalanjalostustilat. Kunnanhallitus antaa luvan töiden aloitta-

miselle välittömästi. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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LAUSUNTO LOMAOSAKEHOTELLIN/-HUONEISTOJEN RAKENTAMISESTA 

 

K.hall 130 § Oulun Rakennusteho hakee Syötekeskus Oy:n valtuuttamana rakennuslupaa 

Marjaniemessä sijaitsevalle Marjaniemen dyyni RN:o 72- 401-67-102. Alueen 

hallinta muodostuu Hailuodon kunnan ja Syötekeskus Oy:n välisellä vuokraso-

pimuksella. 

 

Selostuksessa rakennushankkeesta on todettu, että rakennetaan vuokrattavia 

lomaosakerakennuksia 20 kpl, joissa on 40 huoneistoa. Rakennukset ovat kyt-

kettyjä erillistaloja ja paritaloja. 

 

  Hakemuksesta pyydetään kunnanhallituksen lausuntoa 

 

  Päätösehdotus: 

  Lausuntonaan Hailuodon kunnanhallitus toteaa seuraavaa: 

 

Kunnanhallitus puoltaa rakennuslupaa lomaosakehotellille tai loma-

osakehuoneistoille edellyttäen, että toiminta alueella on voimassa olevan 

kaavan mukaista (kaavamerkintä RM, eli matkailua palvelevien raken-

nusten korttelialue). Tämä tarkoittaa, että alue on rajattu lomailun ja 

matkailun tarpeisiin, kuten esimerkiksi vuokrattava lomaosakehuoneisto 

(vuokrattava viikko-osake)tai lomaosakehotelli. 

 

Kaavamerkintä ei mahdollista yksityistä vapaa-ajan loma-asumista. 

 

Lisäksi alueen tulevilta toimijoilta ja osakkeenomistajilta (esim. kiinteis-

töosakeyhtiöltä) tullaan edellyttämään nk. vuokraussuostumusHailuodon 

kunnassa voimassa olevan käytännön mukaisesti. Suostumuksella osak-

keenomistajat/kiinteistöosakeyhtiö sitoutuvat alueen maanvuokrasopi-

muksessa määritellyin sanktioin vuokraamaan osakemääränsä mukaista 

huoneistoa osana alueen leirintäalue- tai hotellitoimintaa tai muuta vas-

taavaa julkista ja avointa matkailua palvelevaa vuokraustoimintaa.Ko. 

käytäntöä on sovellettu tarkasteltavalla kaava-alueella myös aikaisem-

min. 
  

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti 

 

Valtuuston varapuheenjohtaja Eino Merilä saapui kokoukseen tämän asian kä-

sittelyn aikana 
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SAARISTOKUNNISTA JA KUN TIEN SAARISTO-OSISTA ANNETUN ASETUKSEN UUSIMINEN 

 

K.hall 131 § Voimassa oleva valtioneuvoston asetus saaristokunnista ja kuntien saaristo-

 osista (1179/2007, jota on päivitetty kuntaliitosten vuoksi asetuksilla 608/2008,  

74072009 JA 186/2011) päättyy vuoden 2011 lopussa. Voimassa olevan ase-

tuksen mukaan maassa on 8 saaristokuntaa ja 38 ns. saaristo-osakuntaa. 

 

Asetus perustuu lakiin saariston kehityksen edistämisestä (494/81, 1138/93). 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää kunnilta lausuntoa a) halukkuudesta jatkaa 

saaristokuntana tai saaristo-osakuntana ja b) mahdollisista muutostarpeista 

voimassa olevaan asetukseen 31.10.2011 mennessä. 

 

Kunnat voivat käyttää asian valmistelussa hyödykseen mm. saaristoasiain neu-

vottelukunnan vuonna 2010 julkaisemaa selvitystä ”Ilman kiinteää tieyhteyttä 

olevat pysyvästi asutut saaret” /TEM:n julkaisuja, aluekehittäminen 26/2010) ja 

vuonna 2011 julkaistua selvitystä ”ilman kiinteää tieyhteyttä olevat vapaa-ajan 

asumissaaret”. Selvitysten mukaan maassa on n. 20 000 ilman kiinteää tieyhte-

yttä olevaa saarta. joissa on joko kokoaikaista tai osa-aikaista asutusta. 

 

Saaristopolitiikkaa koskevia tietoja sisältää myös valtioneuvoston vuonna 2010 

hyväksymä saaristopoliittinen periaatepäätös 2010-2011 (TEM:n julkaisu 

62/2010). www.tem.fi/saaristo/julkaisut 

 

Saaristolain 3 §:n mukaan saaristoalueisiin voi kuulua paitsio ilman kiinteää 

tieyhteyttä olevat pysyvästi asutut saaret myös muut saaret ja mantereen alueet, 

jotka muutoin olosuhteiltaan saaristoon verrattavia. Pääosa asetuksen mukai-

sesta saaristoväestöstä asuu kiinteän tieyhteyden saaristoalueilla. Saaristoa on 

maan kaikissa maakunnissa ja lähes kaikissa kunnissa. 

 

Saaristokuntien ja saaristo-osakuntien nimeämiskriteeri on saaristolain 9 §:n 

mukaan vakinaisen väestön määrä ja sen osuus kunnan väestöstä sekä liikenne-

olot ja peruspalvelujen saannin vaikeus. Lausuntoon pyydetään liittämään tie-

dot saaristoväestön määrästä ja osuudesta kunnan asukasluvusta sekä selvityk-

sen kunnan saaristopoliittisista toimenpiteistä 2007-2010. 

 

 

  Päätösehdotus: 

 

Lausuntonaan VN:N asetuksen saaristokunnista ja kuntien saaristo-osista uu-

simiseenjätettyyn lausuntopyyntöön Hailuodon kunnanhallitus toteaa seuraa-

vaa: 

 

Nykytilanne 

 

Hailuoto on Suomen ainoa ilman kiinteää liikenneyhteyttä oleva A-luokan va-

kituisesti asuttu saaristokunta ja samanaikaisesti myös nk. syrjäisten liiken-

neyhteyksien kunta. Hailuodon väkiluku oli 2010 joulukuussa 1004 asukasta ja 

mökkiläisiä saaressamme arvioidaan olevan 3000 – 4000 kappaletta vuosittain. 

Hailuodon liikenneyhteys toteutetaan nykytilanteessa Suomen Lauttaliikenne 

Oy:n operoimilla lautoilla (2 kpl) joiden kapasiteetti on havaittu puutteelliseksi. 

Lauttaliikenteen liikennekapasiteetti generoi kesäisinsäännöllisesti jopa viiden 

http://www.tem.fi/saaristo/julkaisut
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tunnin jonotusaikoja (Lähde: Pohjois-Pohjanmaan Ely keskus, liikennevastuu-

yksikkö 20.7.2011 liikenteenlaskenta / satunnaisotanta). Hailuodon työssäkäyn-

tialue on Oulun talousalue, jonne pendelöinti on arviolta noin 150 ajoneuvoa 

päivittäin. Myös työssäkäyntiliikennettä mantereelta Hailuotoon arvioidaan 

olevan noin 40 ajoneuvoa per vuorokausi. 

 

Johdanto 

Valtioneuvoston periaatepäätöksessä (lähde ilman kiinteää tieyhteyttä olevat 

pysyvästi asutetut saaret, työ- ja elinkeinoministeriön julkaisuja Alueiden ke-

hittäminen 26/2010) esitetään toimia elinkeinojen, asumisen, palveluiden, lii-

kenteen teleyhteyksien sekä ympäristön- ja maisemansuunnitteluun ja kulttuu-

rin kehittämiseksi. 

 

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti Hailuodon kunnan alueella on laadittu 

tai laaditaan seuraavat selvitykset: 

 

Liikenneyhteyden kehittäminen ja tuulivoima 

- Pohjois-Pohjanmaan ELY -liikenne ja infrastruktuurin, Oulun seudun, Hai-

luodon ja Oulunsalon kuntien, Metsähallitus Laatumaan, Oulun Seudun 

Sähkön ja Lumituuli Oy:n yhteistyössä teettämien Hailuodon liikenneyh-

teyden ja Oulunsalo-Hailuoto tuulipuiston ympäristövaikutusten arvioin-

tiselostukset ovat valmistuneet. Kesällä ja syksyllä 2011 tehdään täydentä-

viä selvityksiä, jonka jälkeen osayleiskaavahanke etenee ehdotusvaihee-

seen vuoden 2012 alkupuoliskolla. Hankkeen aikana on laadittu Hailuodon 

liikenneyhteyden ympäristövaikutusten arviointi (YVA) ja Oulunsalo-

Hailuoto tuulipuiston yleissuunnitelman YVA. Osayleiskaavojen laadinta 

Hailuodon ja Oulunsalon kuntiin liikenneyhteyden ja tuulipuiston edellyt-

tämille valmistuu vuoden 2011 aikana. Koko hankkeen arvioidaan, mukaan 

lukien Liikenneyhteyden yleissuunnittelu, jonka laatii Pohjois-Pohjanmaan 

ELY liikenne- ja infrastruktuuri – vastuualue, valmistuvan vuodenvaihtees-

sa 2012. 

Maankäyttö ja kaavoitus 

- Hailuodon kunta on käynnistänyt syksyllä 2011 kahdeksan kaavahanketta 

sekä laatinut maapoliittisen ohjelman. Ko. kaavoitushankkeissa laaditaan 

luonnonsuojelun, asumisen, tuulivoiman yms. seikkojen osalta nk. strategi-

nen yleiskaava, jota täydennetään aluekohtaisilla osayleiskaavoilla sekä 

asemakaavoilla. Hailuodon kaavoituksen ongelmapiste on pirstaloitunut 

maanomistus, joka asettaa maanhankinnalle ja kaavoitukselle raakamaan-

hankinnalle suhteettomia vaatimuksia. 

Sote–yhteistyö 

- Hailuoto osallistui Kuuden kunnan yhteiseen yhteistoiminta-alueen kehit-

tämiseen. Ko. prosessi kaatui vastikään seikkoihin, joihin Hailuodon kunta 

ei ollut osallinen. Tulevaisuudessa tulemme selvittämään oman toiminnan 

ohella yhteistyötä naapurikuntien kanssa uudella toimintamallilla. 

Elinkeinoelämä 

- Hailuodon elinkeinoelämä on liikenneyhteydestä johtuen immateriaali- ja 

alkutuotantopainotteinen. Rahti- ja vastaavien kustannusten perusteella 

keskisuuren ja valitettavasti myös pienen yrityksen sijoittuminen saareen 

aiheuttaa kohtuuttoman haitan mm. rahtikustannusten osalta. Tästä johtuen 

Hailuodon yrityskanta on viime aikoina painottunut nk. äly-yrityksiin.  

Matkailu 

- Hailuodon turismi on voimakkaassa kasvussa. Kesän 2011 liikevaihdolli-

nen kasvu on arvioitu olevan noin 10 prosenttiyksikköä. Kasvupotentiaalis-
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ta on käytetty vasta murto-osa ja Hailuodossa onkin maakuntakaavan pinta-

alallisesti suurin matkailun tarkoituksiin kaavoitettu aluemerkintä. Liiken-

neyhteys ja sen kehittäminen on turismin kehittymisen edellytys.  Ny-

kyisenkaltaisella palvelutasolla ei matkailijaliikenteen kasvua voida käsi-

tellä ja jo kesän 2011 tilanne oli hetkittäin ongelmallinen. 

Inhimilliset vaikutukset 

- Saaremme kehittyy tai taantuu liikenneyhteyden suhteen tehtävien päätös-

ten mukaisesti. Nykyisessä tilanteessa molempien vanhempien työskennel-

lessä mantereella on todellisen lapsen päivähoitopäivän pituus jopa 11 tun-

tia. Tämä aiheuttaa kustannuksia ja haasteita päivähoidon kehittämiselle ja 

rajoittaa lapsiperheiden sijoittumista Hailuotoon. Hailuodon ikärakenne 

onkin painottunut ikääntyvien fraktiiliin. Kiinteä liikenneyhteys onkin ehkä 

merkittävin ikärakennetta eheyttävä seikka, kuten kävi mm. Raippaluodos-

sa sillan rakentamisen jälkeen. 

 

Lausunto 

 

Edellä esitettyjen seikkojen perusteella Hailuodon kunta pitää saaristokunnan 

asemansa ja ylläpitää itsenäisyyttään kaikin mahdollisin keinoin koska se on 

ainoa nähtävissä tapa varmistaa asukkaiden palvelut saaressa. Jatkamme edel-

leenkin tulevaisuudessa itsenäisenä kuntana. Tämä ei poissulje taloudellisesti 

kannattavaa ja toiminnallisesti hyödyllistä kunnallista yhteistyötä. Hailuodon 

kunnassa tehdään jatkuvasti työtä niiden tavoitteiden täyttämiseksi, jotka valtio 

on vahvistanut saariston kehityksen edistämisestä annetussa laissa ja valtioneu-

voston periaatepäätöksessä saariston kehittämisestä. Asetuksen uusimisessa 

edellytämme, että taloudellisesti terveiden saaristokuntien, kuten Hailuoto, 

asemaa, elinkeinojen edellytyksiä ja palveluja, liikenteen palvelutaso, ei saa 

valtiovallan toimesta systemaattisesti heikentää vaan niihin on varattava vähin-

tään samantasoiset resurssit kuin mantereella. Kykymme järjestää kuntalaisten 

edellyttämät palvelut riippuu pitkälti valtionosuusjärjestelmästä, jonka leikka-

ukset vaikutuksineen kertautuvat saaremme mittakaavassa. Lisäksi edellytäm-

me ehdottomasti valtion palveluiden etabloitumista saarelle esimerkiksi palve-

lupisteen muodossa, sillä meillä ei ko. palveluja paikallisesti järjestetty ja esi-

merkiksi ikääntyneelle väestönosalle palvelujen hakeminen mantereelta on erit-

täin vaikeaa. Liikenneyhteyksien kehittäminen on saariston kehittämisen edel-

lytys. 

 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti 
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HAILUODON LAUTAN MATKAILUVIDEO SEKÄ NETTIKAMERAYHTEISTYÖ 

 

 

K.hall 123 § Hailuodon kunnalle on tarjottu kokouksessa esitettävää videota oikeuksineen  

(3.10.2011)  hankittavaksi hintaan 750 euroa sisältäen alv. 

 

Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus keskustelee dokumentin hankinnasta sekä sen markkinointi ja 

historiallisesta arvosta esimerkiksi luontonäyttelyn osana. 

Samalla kunnanhallitus keskustelee markkinointistrategiasta yleisellä tasolla. 

 

Päätös:  

  Käsitellään seuraavassa kokouksessa 

 

K.hall 132 § Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus keskustelee asiasta. Päätösesitys annetaan kokouksessa 

 

Kunnanjohtaja teki esityksen, että video ja nettikamera-asia tutkitaan tulevan 

matkailusuunnitelman yhteydessä. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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YMPÄRISTÖTOIMEN YHTEISTOIMINTASOPIMUSLUONNOS 

 

K.hall 133 § Oulun seudun ympäristötoimen liikelaitoksen johtokunnan käsittely: 

 

  ”Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitos/Pekka Vuononvirta 

p. 044 703 6720 kirjoittaa 22.9.2011: 

Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen toimintaa koskevakuntien välinen 

sopimus vuosille 2009–2012 on hyväksytty kuntienvaltuustoissa syksyllä 2008 

ja Oulun kaupunginvaltuustossa15.12.2008 § 149. 

 

Uuden Oulun toimintojen käynnistyessä Oulun alustalle vuonna2012 tulevat 

uuden Oulun kunnista seudullisen ympäristötoimentoimintoihin mukaan ny-

kyisten mukana olevien kuntien lisäksiHaukipudas ja Yli-Ii. Seudullinen ympä-

ristötoimi tulisi siten laajenemaannykyisestä yhdeksästä kunnasta (Hailuoto, 

Kempele,Kiiminki, Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulu, Oulunsalo ja Tyrnävä)11 

kunnan toimialueeksi (edellisten lisäksi Haukipudas ja Yli-Ii). 

 

Tämä edellyttää nykyisen, voimassa olevan sopimuksen uusimistaja uuden so-

pimuksen solmimista vuodeksi 2012 kaikkien edellämainittujen kuntien kes-

ken. Asiaa on käsitelty seutuhallituksessa13.2.2011, uuden Oulun johtoryhmäs-

sä 29.8.2011, yhdistymishallituksessa31.8.2011, seutuhallituksessa 15.9.2011 

ja seutuvaltuustossa29.9.2011. 

 

Sopimusluonnos on valmisteltu ympäristötoimessa siten, että nykyinen 

yhteistyösopimus on ollut uuden sopimusluonnoksen pohjanaja luonnokseen on 

tehty tarvittavat muutokset Haukiputaan jaYli-Iin kuntien mukaantulon osal-

ta.Yli-Iin tarvitsemat eläinlääkintäpalvelut tultaisiin kuitenkin muista 

sopimuskunnista poiketen ostamaan vuonna 2012 Oulunkaarenympäristöpalve-

luilta. Oulunkaari on tuottanut Yli-Iin eläinlääkintäpalvelutjo vuosia ja kysei-

sellä ostopalvelujärjestelyllä turvattaisiinmyös jatkossa se, että Oulunkaaren 

ympäristöpalvelut pystyy täyttämäänympäristöterveydenhuollon toimivuudelle 

asetetut lainsäädännöllisetvaatimukset. Eläinlääkintähuollon palvelujen järjes-

tämisestätehdään erillinen sopimus Oulun seudun ympäristötoimenja Oulun-

kaaren ympäristöpalveluiden kesken. 

 

Oheismateriaali; Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen toimintaa 

koskeva voimassa oleva sopimus 

A-liite; Uusi sopimus vuodelle 2012 (luonnos) 

 

Päätösehdotus, ympäristöjohtaja Vuononvirta: 

 

Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen johtokunta hyväksyy 

ympäristötoimen valmisteleman seudullisen ympäristötoimen toimintaa 

koskevan sopimusluonnoksen vuodelle 2012 ja lähettääsen yhteistyössä muka-

na olevien kuntiin hyväksyttäväksi. 

 

Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen johtokunnan päätös 7.10.2011 § 

120: 

 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

ote: 

Hailuoto, Haukipudas, Kempele, Kiiminki, Liminka, Lumijoki, Muhos, 

Oulunsalo, Tyrnävä ja Yli-Ii” 
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Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus esittää valtuustolle Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen 

toimintaa koskevan kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen vuodelle 2012 

hyväksymistä esityslistan liitteenä olevan luonnoksen mukaisena. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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JÄRJESTELYERÄT 1.5.2O11 

 

K.hall 134 § KVTES:n paikallinen järjestelyerä 1.5.2011 lukien on 0,8 prosenttia. Erityisesti

  tulee ottaa huomioon paikalliset kohdentamistarpeet ja paikallisen järjestely

 erän kohdentaminen ei saa johtaa palkkaryhmän sisällä saman vaativuustason 

 tehtävissä sellaisiin palkkaeroihin, joiden perusteena on viranhaltijan tai työn

 tekijän järjestäytyminen. 

Järjestelyerä sovitaan paikallisesti ja korotukset tulee kohdentaa niin, että tue-

taan tuloksellisuutta edistäviä toimintoja ja tehtävien uudelleen järjestelyjä, 

korjataan paikallisia palkkausepäkohtia, kehitetään edelleen paikallisia palkka-

usjärjestelmiä, huolehditaan, että johto- ja esimiesasemassa olevien sekä mui-

den palkkahinnoittelun ulkopuolella olevien palkkaus on oikeassa suhteessa 

heidän alaistensa ja verrokkiryhmiensä palkkaan nähden. 

Järjestelyerän jakamisesta neuvotellaan henkilöstöä edustavien järjestöjen 

kanssa ja neuvotteluissa pyritään yksimielisyyteen. Työnantaja päättää viime-

kädessä erän jakamisesta, mikäli neuvotteluissa ei päästä yksimielisyyteen. 

OVTES:n paikallinen järjestelyerä on 0,2%, Teknisten sopimuksessa 0,8 % ja 

lääkärisopimuksessa 0,62 %. 

Hailuodon kunnan KVTES huhtikuun palkkasumma on yhteensä 132332,01 

euroa, josta 0,8 % on 1058,66euroa. Työnantajan on käytettävä harkinnanvarai-

siin henkilökohtaisiin lisiin vähintään 1,1 % laskettuna KVTES:n piiriin kuulu-

van henkilöstön tehtäväkohtaisten palkkojen yhteismäärästä.  Kun huomioidaan 

edellä mainitun mukaisesti, että henkilökohtaisiin lisiin on jaettava vähintään 

590,22 euroa, tehtäväkohtaisin palkkoihin jaettavaa järjestelyerää jää maksetta-

vaksi 494,91 euroa.  Teknisten sopimuksen jaettava erä on 92,01 euroa, OV-

TES:n 59,12 euroa ja lääkärisopimuksen 54,18 euroa tulee pääsopimuksen mu-

kaan jakaa henkilökohtaisiin lisiin. 

Järjestöjen kanssa on neuvoteltu KVTES:n erästä ja järjestöjen esitys on liit-

teessä. Teknisten osalta kunnaninsinöörin esityksen pohjalta esitetään erää jaet-

tavaksi tasan sopimukseen kuuluvien kesken. 

Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteinä 2,3 oleva esitykset KVTES:n ja teknisten so-

pimuksen järjestelyerien jaoksi. Rehtori valtuutetaan päättämään OVTES:n 

osalta erän jakamisesta.  

Päätös: 

Hyväksyttiin yksimielisesti.       

Maarit Parrila, Jussi Vuotikka ja Kalevi Tönkyrä  jääväsivät itsensä ja poistui-

vat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

Pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian osalta valittiin Kaisamarja Stöckell 
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LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMASTA 

 

 

K.hall 135 § Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt luonnoksen toiminta- ja  

  taloussuunnitelmaksi 2012-2014 kunnan lausuntoa varten. 

 

Pohjois-Pohjanmaan liiton strategiset painopisteet vuosille 2012-14 ovat luon-

noksen mukaan:   

- Maakuntakaavan laatiminen ja maakunnan kehityksen ennakointi,. 

- maakuntaohjelman toteuttaminen yhteistyössä ELY-keskuksen ja muiden yh-

teistyötahojen kanssa, 

- kuntarakenteen muutokseen valmistautuminen huolehtimalla kuntapalvelujen 

kattavuudesta koko maakunnassa sekä 

- Itä- ja Pohjois-Suomen ohjelman valmisteluun pyritään vaikuttamaan proak-

tiivisesti. 

 

Pohjois-Pohjanmaan liitto valmistautuu Euroopan unionin seuraavaan ohjelma-

kauteen 2014 - 2020 laatimalla vuoden 2012 alkupuolella oman positiopaperin 

alueen kehittämishaasteista suhteuttaen sen Euroopan unionin linjauksiin tule-

vasta ohjelmakaudesta. Pohjois-Pohjanmaa panostaa vahvasti Pohjois- ja Itä-

Suomen yhteiseen valmistautumiseen tulevaan ohjelmakauteen. 

 

Nuorten työllisyydestä huolehtiminen on maakuntaohjelman lähivuosien kes-

keinen tehtäväalue. Liiton rooli liittyy koulutuksen edistämiseen ja syrjäytymi-

sen ehkäisyyn. Erityisesti koulutuksen aloituspaikkojen riittävyyden turvaami-

nen ja nuorten yhteiskuntatakuuseen tarttuminen etupainotteisesti maakunnassa 

ovat keskeisiä kohteita.   

 

Pohjois-Pohjanmaan liitto koordinoi maakunnallisten kärkihankkeiden valmis-

telua siten, että se edistää yhteisen tahtotilan mukaisten hankkeiden toteutta-

mista ja ylläpitää ajantasaista edunvalvonta-aineistoa. Liikenteen kärkihankkeet 

ovat Seinäjoki-Oulu –rata, Vt 4 Oulu-Kemi ja Oulun sataman tuloväylän sy-

ventäminen. Fennovoiman ydinvoimalan rakentamiseen varaudutaan eri sekto-

reilla, mm. Vt 8:n kehittämistä vauhdittamalla. 

 

Liitto tähtää kansallisen aluepolitiikan tehostamiseen sovittamalla yhteen alue-

hallintouudistuksen ja hallitusohjelman tavoitteita. MAL– sopimus saatetaan 

osaksi maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelmaa. 

 

  Pohjois-Pohjanmaan liiton vuoden 2012 talousarvio: 

- Toimintatulot 6 518 100 € ( kasvua vuoden 2011 talousarvioon verrattuna 

14,5 prosenttia), 

- Toimintamenot 6 530 600 € ( kasvua vuoden 2011 talousarvioon verrattuna 

14,6 prosenttia), 

- Jäsenkuntien maksuosuus on 3 214 000 €, jossa on tarkistusta124 000 € eli 

4,0 prosenttia. 

 

Toimintatuotot koostuvat pääosin kuntien maksuosuuksista sekä muista tulois-

ta, joihin kirjataan tekniset tuet ja projektitoiminnan tulot (EAKR-tekninen tuki 

785 200 €, Karelia ENPI CBC tekninen tuki 609 800 €, projektit 1 447 200 €).  
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Esityslistan lisämateriaalina on Pohjois-Pohjanmaan liiton talous - ja toiminta-

suunnitelmaluonnos vuosille 2012 -2014 

 

 

  Päätösehdotus: 

Esitetään että Hailuodon kunta esittää lausuntonaan toiminta- ja talous-

suunnitelmasta seuraavaa: 

 

Hailuodon kunta pyytää huomioimaan maakuntasuunnitelmassa Hai-

luodon liikenneyhteyden kehittämisen, maakuntakaavan matkailualueva-

rauksen, uuden maakuntakaavan laatimisen ja sen koordinoimisen Hai-

luodon strategisen yleiskaavan kanssa sekä tuulivoiman rakentamismah-

dollisuudet kulttuurimaisema-alueelle. Lisäksi esitetään maakuntasuun-

nitelmassa erikseen mainittavaksi nk. säästöhankkeet, eli investoinnit 

joiden suorittaminen aikaansaa säästöjä suunnitteluvuosille. 

 
  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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KAAVAKONSULTIN VALINTA 

 

K.hall 136 § Hailuodon kunta on kilpailuttanut kahdeksan erillistä kaavahanketta.  

Määräaikaan tarjouksia jätettiin neljä kappaletta. Maankäyttö ja kaavoi-

tustoimikunta on suorittanut tarjouspyynnön mukaisen vertailun. Liittee-

nä esitetään toimikunnan muistio sekä laatu- ja hinta-arvioinnin pöytä-

kirjat. 

Tarjouspyynnön mukaisten lasketut kokonaispisteet jakautuivat tarjous-

ten kesken seuraavasti: 

FCG Oy  200 pistettä 

Airix Ympäristö Oy 188 pistettä 

Sito Oy   163 pistettä 

Ramboll Oy  152 pistettä 

 

Päätösesitys 

Esitetään, että hyväksytään Kaavoitus- ja maankäyttötoimikunnan esi-

tyksen mukaisesti kaavanlaatijaksi tarjouskilpailun voittanutta FCG:tä ja 

varalle Airix Ympäristö Oy:tä 
 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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ILMOITUSASIAT 

 

 

K.hall.  

24.10.2011 

137 § 1) Kiinteistönluovutusilmoitukset 4 kpl 

   2) Viranhaltijapäätös ks: Tietotekniikkatuki 

   3) Viranhaltijapäätös Kj: Maanvuokrasopimus Peukaloisen Laulupuu 

 Oy 

 

   4) Vesijätön lunastusasia/ maanoikeusvaiheen laskutus 

 

   5) Keva: Valtuuskunnan hallituksen päätösten tiedoksianto ja Eläin-

lääkäreiden palkkioiden enimmäismäärä vuodelle 2012 

 

   6) Lumijoen kunta: Kh 246§ asianhallintaohjelman hankinta 

 

   7) Poh.-pohj. shp: Pöytäkirja 3.10.2011 

     

   8) 

 

9) 

 

10)    

 

Poh.-pohj. shp: Kokouskutsu 1.11.2011 

 

Kaupan purkukaupan tilanneilmoitus 

 

Kalastajien kirje kalahalliin liittyen 

 

 

  Päätösehdotus: 

  Merkitään tiedoksi 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti 
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ALUEARKKITEHTITOIMINNAN VALTIONAVUSTUS 

 

K.hall 138 § Aluearkkitehtitoimintaan haettava valtionavustushakemus tulee toimittaa ym 

  päristöministeriöön lokakuun aikana. 

 

  Kunnalla on alkamassa mittavia kaavoitushankkeita, joten resurssia tarvitaan. 

 

  Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus päättää, että haetaan avustusta aluearkkitehtitoimintaan.  

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET    
 

 

 

         MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta 

eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 

Pykälät: 128,129,130,131,132,133,135,137,138 

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen 

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 

Pykälät:134,136, 

HvalL 3 §:n 1 mom./muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa 

hakea muutosta valittamalla: 

Pykälät ja valituskieltojen perusteet 

 

 

 

 

 

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

ja -aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: 

Hailuodon kunnanhallitus, Luovontie 176, 90480 HAILUOTO 

 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös sähköisesti osoitteeseen: kunnanviras-

to@hailuoto.fi  tai telefaxilla puhelinnumeroon 08-8100 820 

 

Pykälät:  

 

Oikaisuvaatimusaika ja 

sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kun-

nan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu ylei-

sesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoit-

tamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

ja toimittaminen 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän alle-

kirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhä-

päivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä 

sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähet-

tää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä 

niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

 

Pöytäkirjan nähtäväksi 

asettaminen 

Pvm: Hailuodossa 11.10.2011 



HAILUODON KUNTA 24.10.2011                                                                                                                                                                                        

Kunnanhallitus                                                                                 

______________________________________________________________________________________ 

 
Pöytäkirjan tarkastajien 

nimikirjaimet 
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Tiedoksianto asianosaiselle 

 

1)  

 

                                                                           Asianosainen 

 ___ Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §)    _________________________ 

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm/tiedoksiantaja 

 

 

                                                                           Asianosainen 

 ___ Luovutettu asianosaiselle                                 ________________________ 

Paikka, pvm ja tiedoksiantajanallekirjoitus             Vastaanottajan allekirjoitus 

__________________________________________________________________ 

___ Muulla tavoin, miten   

 

 

       1) Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi Kunta 92 § 1 mom:ssa tarkoi-

tetulle asianosaiselle. 

 

 

 

 


